לטענת העוררים, היחידה העורפית בנכס שימשה למגורים עד ליום המכירה, ובין היתר התגוררו בה העוררים, בתקופות שונות, והיא כוללת כניסה נפרדת ואת כל המתקנים הנדרשים על מנת שתיחשב כ"דירת מגורים" כמשמעותה בחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) התשכ"ג-1963 (להלן - **החוק**). על כן, טוענים העוררים כי יש להתיר להם חישוב ליניארי מוטב גם בגין היחידה העורפית, במפורד מן היחידה, החזיתית המרכזית.

מנגד, עמדת המשיב היא כי לאור ממצאי הביקורת שערך בנכס, אשר תועדו בתמונות שהוגשו לעיון וועדת הערר, הרי שהיחידה העורפית אינה בגדר "דירת מגורים" וספק אם כלל שימשה למגורים בפועל.

17. "דירת מגורים" מוגדרת בסעיף 1 לחוק, כדלקמן:

"דירת מגורים" - דירה או חלק מדירה, שבנייתה נסתיימה והיא בבעלותו או בחכירתו של יחיד, ומשמשת למגורים או מיועדת למגורים לפי טיבה, למעט דירה המהווה מלאי עסקי לענין מס הכנסה."

הגדרת המונח "דירה" לא קיימת בחוק, אלא מופיעה בסעיף 52 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969, כחלק מהפרק המתייחס לבתים משותפים, שם נקבע:

"דירה" - חדר או תא, או מערכת חדרים או תאים, שנועדו לשמש יחידה שלמה ונפרדת למגורים, לעסק או לכל צורך אחר."

18. למונח "דירה" יש לייחס את המשמעות השגורה בלשון בני-אדם - כלומר, מקום המיועד למגורי אדם.

קבלת עמדת העוררים כמוה כקבלת כאוס בדיני המס מקום בו ראוי דווקא לייצר ודאות משפטית/כלכלית/מיסויית, ככל שניתן, על מנת שצדדים ידעו לכלכל את צעדיהם ועל מנת שהמיסוי יהיה אחיד ושוויוני לכל.
3. העוררים מבקשים כי נקבע כי היחידה העורפית עונה להגדרת דירת מגורים שבסעיף ההגדרות לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן - "החוק"), וכי בהתאם, היא עונה להגדרה "דירת מגורים לפי טיבה" ולתנאי "דירה או חלק מדירה" וכי הינה דירה עצמאית בנפרד.
4. אין בידי לקבל טענה זו.
5. מס אינו רעה חולה אלא צורך חיוני וחיובי שיצר האדם על מנת לקיים מדינה דמוקרטית (ראה רפעתא עזאם, מס אמת וזכויות אדם בפסיקת בית המשפט העליון, משפטים ועסקים יח, תשע"ה, 407).

56. מטעמים אלו, יש לדחות את הערר ולקבל את עמדת המשיב.

57. לפיכך אני מצטרף לפסק דינה של יו"ר הוועדה כמפורט בסעיף 53 לפסק דינה.

אשר על כן, נפסק כאמור בסעיף 53 לפסק דינה של יו"ר הוועדה, השופטת אורית וינשטיין, לרבות בעניין הוצאות המשפט.

המזכירות תשלח את פסק הדין לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, ט"ז אייר תש"פ, 10 מאי 2020, בהעדר הצדדים.

(-) חברה

(-) חבר

(-) יו"ר